CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS PA
REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

• ÃNA•BuIÚ'J CHORO 1 lBARETAMA 1 IBICUITíNGA 1 QUIXADÁ 1 QUIXERAMOBIM

CONSERCE.RESlDUOSGMAtL.COM

ATA DE REALIZAÇÃODA DISPENSA ELETRÔNICA N° 005/2025-
CONSERCE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 005/2025-CONSERCE

Aos vinte e três dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, às nove horas e três
minutos, reuniram-se o Agente de Contratação da Consorcio Publico de Manejo dos
Residuos Sólidos da Região do Sertão Central - CONSERCE e respectivos membros da
Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° 1205.001/2025, a fim de realizar os
procedimentos da Sessão alusiva a contratação direta acima mencionada, de acordo com o
aviso de contratação e seus respectivos anexos, publicados aos dezoito dias do mês de julho
de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas no Parágrafo Único do
Art. 72 Lei n° 14.13, de 10  de abril de 2021.

Modo de disputa: Sem disputa
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET (LANCHE E COFFE-BREAK) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS
SÓLIDOS DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL - CONSERCE

O Agente de Contratação, iniciou a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas
no aviso de contratação, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

cNPJ/cpF

MEJEPP 	VALOR (R$) DATA/HORA

22/07/2025
18:01:49

FORNECEDOR

02.002.373/0001-
27

2.002.373/0001-
27

PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME SIM 	 28.960,00

Dando prosseguimento à sessão, o sistema classificou a(s) proposta(s) em ordem crescente,
conformo abaixo relacionada(s):

item 2- FORNECIMENTO DE LANCHE

PORTE DECLARAÇÃO
QTD

ME/EPP MEJEPP/COOP

V. UNtT
(R$)

V. TOTAL
(R$)

CNPJ/CPF

DATA/HORA

FORNECEDOR

02.002.373/0001-
27

PRISMA
PRODUCAO
MUSICAL LIDA-ME

NÃO SIM 	10,0 	1.216,00 	12.160,00
22/07/2025

18:01:49

Marca: PROPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNECIMENTO DE LANCHE CONTENDO: 01 (urna)
porção de bok', 01 (um) copo de 200mI de SUCO, vitamina ou refrigerante (sabores variados), e/ou; 01
(Um) porção de torta de frango, 01 (um) copo de 200m1 de vitamina, suco ou refrigerante (sabores
variados), e/ou; 01 (um) salgado com no mínimo SOgr, 01 (um) copo de 200mI de vitamina, Suco ou
refrigerante )sabores variados). Para 80 pessoas

EVENTOS

CONSÓRCIO PUBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIÜ 1 CHORÕ I8ARETAMA i IBICUflWCA 1 QUIXADÁ 1 QUIXERAMOBIM
OSE,?

ONSERCE,RESlDLV5&tCMAlL COM

FIs

EVEN1O 	 OBSERVAÇÕES 	 CNPJ/CPF 	 VALOR 	DATA/HORA

Proposta aceita para a participante PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME
23/07/2025

Propos..a aceita inscrito no CNPJ/MF W 02.002.373/0001-27, no valor de R$ 1.21600 (mil, duzentos e 	14:40:59
dezesseis reais)

Habilitada a participante PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME inscrito no 	24/07/2025
Habilitado

CNPJ/MF N°  02.002.373/0001-27 	 09:34:44

Declarado vencedor a participante PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME
Declarado

	 24/07/2025
inscrito no CNPJ/MF N°  02.002.373/0001-27, no valor de R$ 1.216,00 (mil, duzentos e

vencedor

	 09:34:50
dezesseis reais)

item 1 - FORNECIMENTO DE COFFE BREAK

PORTE DECLARAÇÃO 	o 	V. UNIT 	V. TOTAL
MF./EPP ME/EPP/COOP 	 ns) 	(R$)

DATA/HORA FORNECEDOR

02.002.373/0001-
27

PRISMA
PRODUCAO
MUSICAL LI DA-ME

NÃO SIM 10.0 	1.680.00 	16.800,00
22/07/2025
1C:01:49

Marca: PROPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Oferta'o: FC.RNECIMENTO DE COFFE BREAK - OPÇAO 01-
Especificação: For necimenLo de Coffc. Break - opção 01, contendo. 01 pão de 509 com patê, 01
salgado com no mínimo 809, 01 porçã' de torta de frango, 01 fatia do tapioca com no n iínimo 509 o
01 porção de salada de frutas, 01 copo de 200m1 de refrigerante sabores variados), chocolate quente
ou leite com café, 01 (um) copo de 200mI de suco, vitamina ou refrigerante (sabores variadcs). Para
80 pessoas

EVENTOS

EVENTO 	 OBSERVAÇÕES 	 CNPJ/CPF 	 VALOR 	DATA/HORA .1
Proposta aceita para a participante PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME

23/07/2025
Proposta aceita inscrito no CNPJ/MF N° 02.002.373/0001-27, no valor de P$ 1.680,00 (mil, seiscentos

144059
e oitenta reas)

Habilitado
Habilitada a participante PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME inscrito no 	24/07/2025
CNDJ/MF N° 02.002373/0001-27 	 00:34:44

- 	Decla.ado vencedor a oarticipant€ PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME
D.clarado

inscrito no CNP)/MF Nv 02.002.373/000121 no valor de R$1 680;00 (mil, seiscentos
24/07,2025

vencedor 	 . 	 09:34:50
e oitenta reaIs)

DO(S)_PARTICIPANTE(S) DECLAR4DÕs:' VENCEDOR(ES)

CNPJ/(PF

02.002.373,'0001-27

PARTICIPANTE

PRISMA PRODUCAOMUSlC/LTDA-ME

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

MC(ÀU Qoxos-JIa-^-

'wdtS4frVj&

CONSÓRCIO ?ÚLICO DE ANEO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA
Àt oo ErrrÂo CENTRAL

BANABUlO 1ÇOO'j ARE .AW% 	 QWXÃDÁ 1 QUIXERAMOB!M

.CONSCE.PSCOCMAIL.COM

IL

rEsPGNs'vEi'

Aeote

Agert

PREZADOS PARTICIPANTES, estrrs iniciando nosso cetam reírn a
Dispcnsa Eletrônka n. 005/2025-CONSERCE. Gctaria de agrad :'r 3 todos
pela prticip.ção.

Darticpante PRISMA PRODUCAO MUSCAL LTDA-ME inscrita no CP/MF
N3  02.002.373/0001-27 fo dec!arada vencdoa do(s) item 1 -
FOíNEC!MENTO DE COFFE DREAK, tem 2- FORNEOMENTO DE LANCHE.

Ar/'or\

23/0/202S
09:0340

24/07/2025
09:34:SC)

nurmamos Que O processo e contratação direta foi concluído de acordo com a egiaço
qeite. cumprindo rigoroamehte os prínciios da trasparência, Iaai!dad 	isonorni.

Todos os procedimentos foram executados com rigor técnico e efciência administrativa,
gararitrdo que cada etapa fosse conduLida de maneira adequada e responsável.
Agradecemos todos. os enyolvdos pelo cmpromisso e. pela cQlaboração, es5en:ia:5 para o
bc.rn onar:to e conclÀsc bm sucedid ete rroÇeso

l, çÃc;' 	 MEMBRO

'y?nt C'e
1 IISADOP.A MAIi PA1XI\O 57

crii: a-  zcac

E:peeçoo 	yanna AIr ida -.iserra MarqL:

Eqpe d 	x..'o 	Carnila Ç_aroilroJ;:AL'..iIIo

ti;pe de Poio 	T'yAGO COMES CLEMENTE

1